

Primaria or Tvardita
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Текущий (ямочный) ремонт дорог в г.Твардица

Valoarea de deviz 116 357 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Dimitrov				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	40,000	276,07 16,66	11 042,95 666,55
		Total str.Dimitrov Inclusiv salariu				11 042,95 666,55
		2. str.Lenin				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	25,000	276,07 16,66	6 901,84 416,59
		Total str.Lenin Inclusiv salariu				6 901,84 416,59
		3. str.Gagarin				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного	m2	45,000	276,07 16,66	12 423,32 749,87

1	2	3	4	5	6	7
		покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)				
		Total str.Gagarin Inclusiv salariu				12 423,32 749,87
		4. str. S.Lazo				
4	DI158C	Frezarea si plumbarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	25,000	276,07 16,66	6 901,84 416,59
		Total str. S.Lazo Inclusiv salariu				6 901,84 416,59
		5. str.Frunze				
5	DI158C	Frezarea si plumbarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	15,000	276,07 16,66	4 141,11 249,96
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3	5,000	901,84 34,60	4 509,18 172,98
		Total str.Frunze Inclusiv salariu				8 650,29 422,94
		6. str.Mira				
7	DI158C	Frezarea si plumbarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	75,000	276,07 16,66	20 705,53 1 249,78

1	2	3	4	5	6	7
		Total str.Mira Inclusiv salariu				20 705,53 1 249,78
		7. str. Vatutina				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	30,000	276,07 16,66	8 282,21 499,91
9	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoі (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	50,000	15,40 0,00	770,00 0,00
10	DI70A*	Deplasarea frezei de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoі (Пребазировка фрезеровочной машины с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km	50,000	63,00 0,00	3 150,00 0,00
		Total str. Vatutina Inclusiv salariu				12 202,21 499,91

		Прямые затраты	lei	78 829
		Asigurari sociale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	1 062
		Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %	11 584
		Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	91 475
		Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %	5 489
		Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	96 964
		TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	19 393
		Total deviz: Inclusiv salariu		116 357 4 424

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria or Tvardita

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Текущий (ямочный) ремонт дорог в г.Твардица

Valoarea de deviz 116 357 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3,000	57,66	172,98
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	73,695	57,66	4 249,25
		Total manopera				4 424

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,015	520,00	527,80
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	6,095	520,00	3 169,40
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	29,325	1 850,00	54 251,25
4.	23203226001101	Bitum	t	0,153	9 000,00	1 377,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	2,280	10,00	22,80
		Total materiale de construcții				59 347

Utilaje de construcții:

1.	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	3,500	500,00	1 750,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	12,750	200,00	2 550,00
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	7,650	500,00	3 825,00
4.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,060	200,00	812,00
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	1,290	450,00	580,50
6.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	7,650	400,00	3 060,00
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,040	50,00	102,00
8.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	3,500	400,00	1 400,00
9.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	2,040	400,00	816,00
10.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	1,350	120,00	162,00
		Total utilaje de construcții				15 058

Прямые затраты	lei	78 829
Asigurări sociale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	1 062
Cheltuieli de regie (ПЗ+Asigur+Cheltu) * 14,5 %	14,50 %	11 584
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu	100,00 +	91 475
Beneficiu de deviz (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 6 %	6,00 %	5 489
Total ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	96 964
TVA (ПЗ+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	19 393

Total deviz:

116 357

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria or Tvardita

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Dimitrov				
1	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		2. str.Lenin				
2	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		3. str.Gagarin				
3	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		4. str. S.Lazo				
4	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		5. str.Frunze				
5	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorogire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания)	m3			901,84 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	520,00	105,56
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	520,00	633,88
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	200,00	8,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,00	1,80
		6. str.Mira				
7	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		7. str. Vatutina				
8	DI158C	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2			276,07 16,66
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,06
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 850,00	212,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 000,00	5,40
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	500,00	15,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	200,00	10,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	50,00	0,40
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	400,00	3,20
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	400,00	12,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	120,00	0,60
9	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			15,40 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	200,00	15,40
10	DI70A*	Deplasarea frezei de la locul incarcarii la locul de lucru si inapoi (Пребазировка фрезеровочной машины с места погрузки на рабочее место и обратно))	1 km			63,00 0,00
	1111000100056	RUM-8 remorcat	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0700	400,00	28,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.